
vt ` krav/Aci-
qyÁToH

2015

KUEN'K SKV
NEJFRIVĚTIVEJSI

NEZWDYNI

Jj nılıın
muni

Irvuw ruıí'rrıvvn PojišťovnaPDJÍŠTDVNA
2015

Pojistná Smlouva
č. 8067935910

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. S., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice. Česká republika
ICO: 45534306. DIČ: 02699000751 p
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, Oddíl B. vložka 567

(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 wwwcsobpojcz

pojístiteíe Zastupuje: `anager

sTAvıTELsTví JMv SLANÝ S.r.ø.
se sídlem / místem podnikání Na Vinící1943
27401, sıaný

IČO; 05507847
vedený u Městského soudu v Praze odd. C vložka 264851
(dále jen pojistník)

pojistníka Zastupuje:

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský Zákoník“).

Čsoa Pøıíšťøvna. n., číøn holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458. Zelené Předměstí. 530 02 Pardubice. Ceská repupflka

íČCr 45534806. DíCı (2699000761. Zapsana v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hrac'o Kráíové. Oddíl Bí vložka 567

Tel . 468 100 777` íax: 467 007 444, www.csobpo|.cı. e-maíl: lnfoficaobpoipı



Číslo pojistné smlouvy: 8067935910

Článek I.
Úvodní ustanovení

j Nedílnou součástí pojistné Smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná Část VPP OC 2014 (dale jen

"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podminky uvedené v této pojistné Smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou Smlouvou dále výslovně sjednáno jinakl je pojištěným v jednotlivých pojištěnich

sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci Či jiného

majetku. na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje. k okamžiku počátku pojištěni

b) ve všech ostatních pojištěních:

sTAvıTELsTví JMv sLANÝ S.r.0.
Na Viniøi 1943
27401. sıaný
IČO: 05507847

Pokud jsou některá pojištění sjednana ve prospěch dalsich pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního

předmětu pojištění

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve vsech pojištěních

Sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) pojištěný` pokud nejde o případ uvedený v bodu b)

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí` splní›li podminky stanovené Oběanským Zákoníkem.

4r Neni-li touto pojistnou Smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednavaji se všechna pojištěni sjednané

touto pojistnou Smlouvou s nasledujici pojistnou dobou;

Počátek pojlštění: 01.06.2017 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

čıánek ıı.
Pojistnou smlouvou sjednané pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu S clankem lV pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami v Zvláštní

Část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014ˇ'), které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvyt

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti za újmu Z činnosti a Ze vztahu

Pojištění odpovědnosti Za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného

za ujmu Způsobenou jinému, a to v rozsahu dle či. ll odst. t. VPP ODP 2014.

5 OOO OOO Ko

Strana 2 (Z celkem stran 5)



Čisiø pojistná Smlouvy: 8067935910

čıánek ııı.
Hlášení škodných události

Vznik Škodné události je účastník pojištěni podle ustanovení § 2796 občanského Zákoníku povinen oznámit

pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http:llwww.csobpoj.cz nebo na adrese;

ČSOB Pojišťovna. a. s., Člen holdingu ČSOB iSure.cZ, spol` s r.o.
Odbor klientského centra Wenzigova 1861/7
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 12000 PRAHA 2

Clánek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednavaji, že pojistné Za všechna pojištění sjednana' touto pojistnou Smlouvou je pojistnýrn

běžným.

Výše pojistného za jednotlivé pojištěni cini:

1. Pøjištèni øopøvèúnøsfl za újmu 7 128 Kč
součet 7 128 Kč 7128 Kč

Pojistné = pojistné Za všechna pojištění sjednané touto pojistnou Smlouvou Za pojistné obdobi v délce 1

pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší` tak za pojistné období` které je u takoveho pojisteni

rovno pojistné dobe

Roční pojistn = pojistné za všechna pojištěni Sjednaná touto pojistnou smlouvou Za pojistné Období v délce 1

pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění Sjednana touto pojistnou smlouvou se do 01.06.2018 00;00 hodin řídí

následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistnlk je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

7 -ł--øvn-

01.07.2017
01.09.2017 1 782 KČ

01.12.2017 1782 KČ

01032018 1 782 KČ

Pojistné poukáże pojistnik na ucet ČSOB Pojišt'ovny, a. s.. Člena holdingu ČSOB`
Číslo-u Československé obchodni banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8067935910.
Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na úcet ČSOB Pojišťovny, a4 s., clena holdingu ČSOB.
Případný rozdil mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je Zpúsoben Zaokrouhlovaním a v celé vy'ši

jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (ddmm)

01.06., 01.09., 01.12., 01.03.

Výše pojistného Za další pojistné Období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistnikovı na zacatku dalšího

pojistného období.

Strana 3 (Z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8067935910

Clánek V.
Závěrečná ustanovení

Správce Düiisľné Smløuvy:„iteleføn:_email:m

1. Pojistnlk uzavřením této pojistné Smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy;

a) V sou/adu se Zákonem č. 707/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změně některých Zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, a v sou/adu se Zákonem č. 733/2000 Sb., O evidenci obyvatel a o rodných ćíslech a O

Změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, Souhlas se Zpracováním osobních ůdajů,

respektive Souhlas s využíváním rodného Čísla`

b) V souladu se Zákonem Č. 707/2000 Sb., o Ochraně osobních údajù a o změně některých Zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, výslovný Souhlas se Zpracováním citlivých údajů Za ůčelem provozování pojišťovací

činnosti, ćinností Souvisejících S pojišťovací Činnosti, zajišťovací činnosti.

c) V sou/adu s ustanovením § 7 odst. 2 Zákona čv 480/2004 Sb., o některých službách Informační společností

a o Změně některých Zákonů (Zákon o některých službách informační společnost), ve znění pozdějších

předpisů, Souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem Šíření obchodních Sdělení.

d) V sou/adu S ustanovením § 728 odst. 1 Zákona č. 277/2009 Sbt, o pojišťovnictví, ve znění pozdějších

předpisů, souhlas s poskytnut/'m informaci týkajících se pojištěni určeným Subjektùm.

Pojistnik byl pojistitelem informován O účelu Zpracování osobních údajù, výčtu Zpracovávaných osobních

údajù, identifikaci správce a období Zpracování osobních udaju, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny.

Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí

této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s

pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a Zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal

jeho jménem` zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od Orgánu veřejné moci nebo třetích osob, a to

včetně možnosti nahlížení do spisu a pořizování výpisů či Opisú Z nich.

2` Pojistnlk prohlašuje, Že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami

pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich

převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné Smlouvy podrobně seznámil se všemi

vybranými ustanoveními pojistných podmínek Zvlášt' uvedenými v dokumentu „Sdělení informaci pojistitelem

Zájemci O pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753

Občanského zákoníku, a souhlasí s nirni. Pojistnik také prohlašuje, Že jeho Odpovědi na písemně dotazy

pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 Občanského Zákoníku jsou pravdivé.

3r Pojistník čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje` ze má objektivně

existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojstnou smlouvou, nebot' je na jeho straně

naplněna některá Z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný Zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

' ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé drżbě

pojistníka;

- sice ve vlastnictví třetí Osoby, ale pojistnlkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcně břemeno, zástavní právo, zadržovacl právo apod):

- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např4 jako správce ci

svěřenecký správce apod),

- pojistníkemřpoprávu užíván na Základé smlouvy;

' pojistníkem převzat za účelem splnění jeho Závazku;

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví Osob blízkých pojistnlkovi;

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tim, kdo právnickou osobu podstatně Ovlivňuje na Základé dohody či jiné skutečnosti;

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členu či spoiečnikú pojistníka, členu jeho Orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutecnosti;

- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistnik věřitelem',

- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční Správce jednajicl na účet dlužníka) nebo

- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

Strana 4 (z celkem stran 5)



V Praze dne 31. 5. 2017

Číslo pojistné Smlouvy; 8067935910

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
' osobě blízké pojistnikoví;

° právnické osobě, jejíž je pojistnlk Členem Či společníkem Členem jejího orgánu nebo tím. kdo

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody Či jiné skuteČnosti nebo

- Členům či Společníkům pojistníka, Členům jeho orgánů nebo tomu` kdo pojistníka podstatné ovlivňuje na

Základě dohody Či jiné skutečnosti,

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

' je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti Za újmu;

' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi:

- je pojištěním odpovědnosti Za újmu osob, které mohou Způsobit ujmu pojístníkovı (např. pojištění

odpovědnosti Zaměstnance Za újmu Způsobenou pojistnlkoviI coby Zaměstnavateli);

~ je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem Či společníkem. členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně Ovlivnuje na základě dohody Či jine'

skutečnosti;
4 je pojištěním odpovědností Za újmu Členů Či spoleČnlků pojistníka, Členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na Základě dohody Či jiné skutečnosti nebo

' je pojištěním odpovědnosti Za újmu osoby. která se při plnění Závazku pojistníka Zavázala provést

určitou Činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku Sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom

místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného

nebezpečí, podílí se oprávněná Osoba na pojistném plnění pouze jednou` a to nejvyšší Ze spoluúčasti

sjednaných pro pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu

výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými Spoluúčastmi.

Bez ohledu na jakákolivjıná ujednání této pojistné Smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou

součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávaji. že je-li pojištěným podnikatel (at' fyzická nebo právnická

osoba), pak se vsechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci)

sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci Či Stavby` které jako majetek

pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku Škodně události součásti obchodního Závodu pojištěného

podnikatele ve Smyslu ustanovení § 502 občanského Zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro

pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.

Pojistná smlouva aji sjednaná pojištění se řídí Českým právním řádem.

Počet Stran pojistné smlouvy bez příloh: 5

Přílohy
í) Makléřská doložka
2) VPP OC 2014
3) VPP ODP 2014

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní sily` přičemž jedno vyhotovení obdrżl

pojistník, jedno makleř a zbývající pojistitel.

V Praze dne 31 5 2017 ...................... ø. .................
razítko a podpis pojistníka

Ííø';

'razítkjá a podpis pojístítele ` `
ıi

Strana 5 (Z celkem stran 5)



Příloha č4 1

Pojistník pověřil písemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřením této

pojistné smlouvy, pojišťovacího makléře iSure.cz, Spol. S r.0., Wenzigova

1861/7,120 00 PRAHA 2, IC 250 62 816 výkonem Zprostředkovatelské činnosti v

pojišťovnictví t'kající se jeho pojistného Zájmu. Veškeré právní úkony a jiná sdělení

pojistiteie týkající Se pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a určena

pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromé pojistníka také výše uvedenému

pojı'sˇťovacímu makléři. Pojistník se Zavazuje informovat pojistite/e písemné o tom, že

plna moc jím udělena výše uvedenému poj/'Sˇťovacímu makléři Z jakýchkoliv důvodů

Zanikia, a to nejdéle do 10 dnů ode dne, kdy se pojistnik o důvodu Zaniku p/né moci

dozvěděl.


